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Tuomas Kuusivaara 

Herra Kenraali, herra juhlivan kerhon juuri nimetty kunniapuheenjohtaja, puheenjohtaja, hyvät naiset ja herrat! 

On ilo ja kunnia tuoda Suomen Reserviupseeriliiton tervehdys kerhonne 75-vuotisjuhlaan! 

Arvoisat kuulijat  

Koulutus ja itsensä jatkuva kehittäminen ovat olennainen osa reserviupseeriutta. Reservin osaamista ja toimintakykyä pidetään yllä 

monilla tavoin; Puolustusvoimien kertausharjoituksilla ja vapaaehtoisilla harjoituksilla, Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen kursseilla sekä 

reserviläisyhdistysten ja reserviläisten omaehtoisella toiminnalla. 

Kertausharjoitusten läpiviennissä reservin johtajien merkitys on keskeinen. Ilman aktiivisia kouluttajia ei kovinkaan montaa harjoitusta 

saada pidettyä. Valitettavan usein kuitenkin huomataan, että nämä tehtävät lankeavat yhä useammin samojen henkilöiden tehtäviksi. 

Sijoittamattomien reserviläisten määrä on suhteellisen suuri ja etsittäessä uusia henkilöitä eri Sodanajan tehtäviin on reserviläisjärjestön 

toimintaan osallistuvien jäsenten hyödyntäminen merkittävää.  

Yksi erinomainen väylä rekrytointiin on myös eripuolella Suomea järjestetyt Reserviläisinfo-tilaisuudet. Tilaisuuksia on järjestetty 

Uudellamaalla, Keski- Suomessa, Kaakonkulmalla ja Helsingissä, mistä tämän hankkeen voidaan katsoa saaneen alkunsa. 

Reserviläisinfo-toimintaa pyritään jatkossa laajentamaan koskemaan mahdollisimman montaa reserviläispiiriä. Keskeisinä 

yhteistyökumppaneina nähdään alueella toimivien joukkoyksiköiden komentajat ja apulaiskomentajat sekä aluetoimistojen päälliköt. 

Reserviläisinfojen avulla on saatu yhdistysten toimintaan uusia aktiiveja, jonka avulla mahdollistetaan myös uusien kouluttajien ja 

aktiivireserviläisten rekrytoiminen. Kokemukset niin puolustusvoimien kuin meidän reserviupseerienkin puolelta ovat olleet erittäin 

positiivisia. Teemme yhdessä Etelä-Hämeen piirin kanssa töitä sen eteen, että saamme tapahtuman järjestettyä myös alueellamme. 

Reserviläisjärjestöjen toiminta on ratkaisevassa roolissa erityisesti ampumataidon ja fyysisen kunnon ylläpitämisessä.  

Jotta ampumataitoa voidaan kehittää, on siihen tarvittavien resurssien oltava kunnossa. 

Ampumataidon ylläpito edellyttää säännöllistä ja omaehtoista harjoittelua. Suomeen tarvitaan tulevina vuosina lisää siviiliampumaratoja. 

Painopiste tulisi olla kivääri- ja toiminnallisten ratojen riittävässä määrässä. 



Ampumarataverkosto on maanpuolustuksen osalta kriittistä infrastruktuuria. Vuosittain on varattava valtionbudjettiin määräraha uusille 

ratahankkeille. Tällä hetkellä siviiliampumaratoja on noin 670 ja Puolustusvoimien ratoja 36. 

Puolustusvaliokunta esitti jo helmikuussa, että ampumaratoja tulisi olla kaikkiaan 1000. Tähän hankkeeseen on puolustusvaliokunnan 

puolelta myös sitouduttu.  

Kun Suomi hyväksyttiin Naton täysivaltaiseksi jäseneksi olemme voineet toimia myös Naton ja sen kumppanimaiden 
reserviupseerijärjestössä CIOR;ssa täysivaltaisesti. 

Liitomme vapaaehtoiset antoivat arvokkaan panoksensa viime kesänä kun yli sata vapaaehtoista oli järjestämässä CIORn 
kesäkongressia Suomessa. Yli 400 reserviupseeria lähes 30 Nato-maasta kokoontui Helsingissä viime kesäkuussa ja saadun palautteen 
mukaan onnistuimme tehtävässä erinomaisesti.  

Reserviupseerien merkitys tulee korostumaan nyt ja tulevaisuudessa entistä enemmän. Meille reserviupseereille tulee olemaan tilausta, 

kun täytämme paikkamme täysivaltaisena Naton jäsenenä.  

Nato-jäsenyys avaa ja laajentaa mahdollisuuksia osallistua kansainvälisiin koulutuksiin ja Natossa tarjolla oleviin tehtäviin. Nämä asiat 

tulevat olemaan keskeisiä myös liiton omassa toiminnassa vahvassa yhteistyössä puolustusvoimien kanssa. 

Hyvä juhlaväki 

Reserviläisjärjestöjen oma toiminta on ratkaisevassa roolissa erityisesti ampumataidon ja fyysisen kunnon ylläpitämisessä, mutta sillä on 

suuri merkitys myös maapuolustustahtoon.  

Meillä Suomessa on kansainvälisestikin mitattuna korkea maanpuolustustahto. Keskeisiä selittäjiä tähän ovat oma historiamme, 

maantieteellinen sijaintimme, laajasti toteutuva yleinen asevelvollisuus ja puolustusvoimien nauttima yhteiskunnallinen arvostus sekä 

viime sotiemme muisto ja veteraanisukupolven pyyteettömät ponnistelut niin sota- kuin jälleenrakennuksen vuosina.  

Viime sotiemme veteraanit ovat hiljalleen poistumassa joukostamme. Monipuolisen reserviläistoiminnan ja vapaaehtoisen 

maanpuolustustyön rooli maanpuolustustahdon ylläpitäjänä korostuukin tulevaisuudessa. 

Meidän aktiivimaanpuolustajien pitää osaltamme varmistaa, että maanpuolustustahto säilyy korkeana myös nuoremmissa sukupolvissa.  

Hyvät ystävät 



Yhdistyksenne toiminnassa on näkynyt erinomaisesti niin fyysisen kuin henkisenkin toimintakyvyn ylläpitäminen. Paavon putken 

päätyminen haltuunne viimeisten vuoden aikana ja yhteiset talkoot mm. Saajanmajalla ja muu aktiivinen toiminta korostavat tätä 

erinomaisesti. Kaikki toimintanne on reserviupseerien arvojen mukaista. 

Kiitos mahdollisuudesta päästä juhlimaan kanssanne vetreän kerhonne 75-vuotisjuhliin. Toivotan teille kaikille mitä mainiointa 

juhlapäivää ja menestystä tuleville vuosille! 

 


